

BUSINESSCOACHDANMARK ApS

Niels Bohrs Vej 11
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2021

Jørgen Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BUSINESSCOACHDANMARK ApS
Niels Bohrs Vej 11
7400 Herning
e-mailadresse: jorn@businesscoachdanmark.dk
CVR-nr: 34206309
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er konsulentbistand / undervisning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen betragtes som utilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet nogen begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|-------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 162.439 | 994.539 |
| Personaleomkostninger | | -187.234 | -499.068 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -7.500 | -7.500 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -32.295 | 487.971 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -32.295 | 487.971 |
| Skat af årets resultat | | | -108.127 |
| Årets resultat | | -32.295 | 379.844 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 433.790 |
| Overført resultat | | -32.295 | -53.946 |
| I alt | | -32.295 | 379.844 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|----------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 22.499 | 22.499 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 22.499 | 22.499 |
| Anlægsaktiver i alt | | 22.499 | 22.499 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 300.000 | 545.282 |
| Tilgodehavende skat | | | 1.505 |
| Tilgodehavender i alt | | 300.000 | 546.787 |
| Likvide beholdninger | | 587 | 130.969 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 300.587 | 677.756 |
| AKTIVER I ALT | | 323.086 | 700.255 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -24.795 | 433.790 |
| Forslag til udbytte | | | -433.790 |
| Egenkapital i alt | | 55.205 | 80.000 |
| Skyldig selskabsskat | | | 108.127 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | | 108.127 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 267.159 | 76.584 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 722 | 1.754 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 433.790 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 267.881 | 512.128 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 267.881 | 620.255 |
| PASSIVER I ALT | | 323.086 | 700.255 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret